
UNAP Rectorado

Resolución Rectoral W 0068-2018-UNAP
Iquitos, 16 de enero de 2018

CONSIDERANDO:

Que, con Resolución Rectoral W 0036-2018-UNAP, del 09 de enero de 2018, se resuelve autorizar el viaje
en comisión de servicio, a la ciudad de lima, del 21 al 23 de enero de 2018, de don John Valentín García
Ríos, nivel STD, desempeñando el cargo de jefe (e) del Área de Remuneraciones de la Oficina Central de
Administración de Recursos Humanos (OCARH), y de doña Juliet Del Carmen Silva ledesma, nivel F-3,
desempeñando el cargo de jefa de la Oficina de Presupuesto de la Oficina General de Planificación y
Presupuesto (OGPP), para que participen en la reunión de trabajo convocada por la Dirección General de
Gestión de Recursos Públicos del Ministerio de Economía y Finanzas (MEF);

Que, por motivos institucionales doña Juliet Del Carmen Silva ledesma, no podrá realizar dicho viaje, por lo
que es de necesidad incorporar en su reemplazo a don Félix Fernando Hernández Zúñiga, jefe (e) de la
Oficina General de Planificación y Presupuesto; y,

En uso de las atribuciones que confieren la ley W 30220 y el Estatuto de la UNAP;

SE RESUELVE:

ARTíCULO PRIMERO.- Excluir de los alcances la Resolución Rectoral W 0036-2018-UNAP, del 09 de enero
de 2018, a doña Juliet Del Carmen Silva Ledesma, nivel F-3, desempeñando el cargo de jefa de la Oficina de
Presupuesto de la Oficina General de Planificación y Presupuesto (OGPP), en mérito a los considerandos
expuestos en la presente resolución rectora!.

ARTíCULO SEGUNDO.- Incorporar en los alcances Resolución Rectoral n." 0036-2018-UNAP, del 09 de enero
de 2018, a don Félix Fernando Hernández Zúñiga, jefe (e) de la Oficina General de Planificación y
Presupuesto (OGPP), para los fines expuestos en la citada resolución rectora!.

Regístrese, comuníquese y archívese.

a Freyre

Dist.: DGA,OGP,OCARH,Abast.,Cont.,Tes.,Upp,lnt.(2),SG,Archivo(2)

jevd.


